Волгоградская область

Совет депутатов Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 16/62
от 17 июля  2020г.

О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования
 Арчединское сельское поселение, принятое решением Совета депутатов Арчединского сельского поселения от 14.03.2019 № 65/238
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  Арчединское сельское поселение Фроловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Арчединского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения  и дополнения в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования  Арчединское сельское поселение, принятое решением Совета депутатов Арчединского сельского поселения от 14.03.2019 № 65/238 (далее по тексту – Порядок):
1.1.  Пункт 2.5 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«За медицинскими работниками закрепляется право на получение служебных жилых помещений в собственность после 10 лет работы».

1.2.  В приложении 2 Порядка «Перечень категорий граждан, которым предоставляется служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Арчединское  сельское поселение …, дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Работники медицинских и образовательных учреждений, осуществляющих свою деятельность на территории Арчединского сельского поселения».

2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Фроловские Вести» и разместить на официальном сайте администрации  Арчединского сельского поселения  в информационно телекоммуникационной сети Интернет (https://арчеда – сп.рф//).                                                   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.                         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Арчединского

сельского поселения -                                                                       Алеулова М.Е.